
 

به گزارش اقتصاد  کیش سمیه رفیعی رئیس کمسیون 
محیط زیســت مجلس ایران با اعــام این خبر در 
تشــریح تاثیر تغییرات آب و هوایی بر کشــورمان 
گفت: یکی از مهمترین اثرات تغییرات اقلیمی حال 
حاضر در منطقه خلیج فارس افزایش طوفان شن و 

گرد و غبار است.
رئیس کمسیون محیط زیست مجلس ایران افزود: این 
منطقه به دلیل دارا بودن محیط خشک و بیابان مانند خود، 
مستعد چنین طوفان هایی است و از سویی خشکسالی 
نیز با تغییرات آب و هوایی تشدید و سبب ایجاد خاک 

خشک و به طبع آن، ریزگرد می شود.
وی در ادامه تصریح کرد: این خاک و ریزگرد توســط 
باد های شــدید به راحتی جابجا می شود و جابجایی 
خاک نیز موجب فرسایش آن شده، بر کیفیت آب تأثیر 

می گذارد و زمین های کشاورزی را تخریب می کند.
دکتر سمیه رفیعی ایجاد یک آژانس پارلمانی منطقه ای 
در زمینه تغییرات آب و هوایی برای نظارت بر طوفان 
های گــرد و غبار را یگ گام در جهت همکاری های 
مشترک و قوانین و سیاست های مشترک مرزی برشمرد 
و بیان داشت: ما“جزیره کیش” در خلیج فارس را برای 
“ایجاد مرکز آژانس پارلمانی منطقه ای” پیشــنهاد می 

کنیم، چراکه بیشتر طوفان های گرد و غبار در این منطقه 
رخ می دهد.

وی خاطرنشــان کرد: کیش به عنوان جزیره ای با تنوع 
زیستی غنی و مکانی منحصر به فرد برای احیای مرجان 

شناخته شده است.
رفیعی در ادامه اظهار داشت: از آنجا که این پدیده نه تنها 
ایران بلکه کل منطقه را تحت تاثیر قرار می دهد، ما باید 
از نظــر کاهش و انطباق تاثیر تغییرات آب و هوایی، با 
کشورهای همسایه همکاری کنیم، به همین دلیل است 
که جهت هماهنگی بین پارلمان های مختلف خواستار 
ایجاد یک سازمان تغییرات آب و هوایی پارلمانی برای 

منطقه شده ام.
دکتر ســمیه رفیعی رئیس کمســیون محیط زیست 
مجلس، در تشریح اقدامات پارلمان ایران برای مقابله 

با تغییــرات آب و هوایی گفت: این طوفان های گرد 
و غبار می توانند خطرات قابل توجی برای ســامتی 
اشخاص به ویژه افراد دارای بیماری تنفسی داشته باشد، 
بنابراین مجلس برای اطمینان از اینکه مردم کمتر از این 
شرایط رنج می برند، جهت معرفی سیستم های نظارت 

و هشدار زودهنگام اقدام می کند.
وی همچنین با اشاره به نقش همکاری چند جانبه در 
ایــن زمینه عنوان کرد: ما در کنفرانس های بین المللی 
باید فراتر از اظهارات و شعارهای رنگارنگ و جذاب 
درخصوص تغییرات آب و هوایی با اقدامات واقعی و 

ملموس پیش برویم.
رفیعی بر ضرورت رویکرد بین المللی در منطقه خلیج 
فارس و گسترده تر از آن در سراسر خاورمیانه و شمال 

آفریقا تاکید کرد.

09347680714

3 سه شنبه 17 بهمن 1402، 25  رجب 1445 ، 6 فوریه 2024، شماره 4406  ، صفحه

رئیس کمسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی :

آژانس پارلمانی منطقه ای پایش تغییرات 
آب و هوایی در کیش تاسیس می شود

    اقتصاد کیش -   دکتر ســمیه رفیعی رئیس 
کمسیون محیط زیست مجلس ایران، از ایجاد 
“آژانس پارلمانی منطقه ای پایش تغییرات آب 
و هوایی” در کیش با هدف نظارت بر طوفان های 

گرد و غبار کشور خبر داد.

اقتصاد کیش -  نمایشگاه تخصصی مبلمان 
، لوســتر و دکوراسیون داخلی از امروز سه 

شنبه  در جزیره کیش آغاز به کار می کند.
بــه گزارش اقتصــاد  کیش، نمایشــگاه 
تخصصی مبلمان ، لوســترو دکوراسیون 
داخلی با حضور 20 شرکت کننده از استان 
های مختلف کشورمان در فضایی به وسعت 
2 هزار مترمربع در مرکز نمایشگاههای بین 

المللی کیش برگزار می شود.
حمایت از تولید کنندگان، حذف واســطه 

ها و امکان خرید و عرضه مســتقیم کالا، 
محورهــای اصلی برگــزاری این رویداد 
است که با هدف حمایت از تولید کنندگان 
و مصرف کننــدگان با ارائه و فروش انواع 
محصولات در زمینه مبلمان و روشــنایی 

میزبان عاقمندان است.
  دراین نمایشگاه که از 17 بهمن آغاز شده و 
تا 21 بهمن ادامه دارد انواع مبلمان ، لوستر، 
چــراغ های تزئینی و کالای خواب عرضه 

می شود.

برگزاری نمایشگاه تخصصی مبلمان ، لوستر
و دکوراسیون داخلی در جزیره کیش

اقتصاد کیش -    در نشست شورای معاونین و مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد 
که با حضور »مهدی صفری«، معاون دیپلماســی اقتصادی وزارتخارجه برگزار شد، 
راهکارهای تعامل موثر با سازمان های همکاری های اقتصادی بین المللی مورد بحث 

و بررسی قرار گرفت. 
به گزارش  اقتصاد کیش  مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در این نشست گفت: دو سوم ماموریت ما در مناطق آزاد، بین المللی هستند، 
در دولت جدید به دنبال جهانی کردن مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران هستیم به همین 

دلیل این مناطق را تیم ملی اقتصاد بین الملل جمهوری اسامی می دانیم.
حجت الله عبدالملکی با تاکید بر اینکه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران، بســترهای 
اساسی کشورها برای تعامل با اقتصاد جهانی با دیگر کشورها هستند، افزود: براساس 
اسناد بالادستی و سیاست های کلی نظام و قوانین و مقرارت مربوط به مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در ایران، برای این مناطق 6 ماموریت در نظر گرفته شده است که 4 ماموریت 
آن خارجی هســتند که عبارتند از جهش در صادرات، انتقال فناوری، جذب سرمایه 

خارجی و تامین نیازهای اساسی کشور از خارج.
عبدالملکی ادامه داد: دو سوم ماموریت ما در مناطق آزاد، بین المللی هستند، در دولت 
جدید به دنبال جهانی کردن مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران هستیم به همین دلیل این 

مناطق را تیم ملی اقتصاد بین الملل جمهوری اسامی می دانیم.
مشاور رئیس جمهور با بیان اینکه در حال حاضر بخش قابل توجهی از اقتصاد بین الملل 
جمهوری اسامی ایران در حوزه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی شکل می گیرد، افزود: 
با توجه به موفقیت های دولت سیزدهم در همکاری و عضویت در سازمان های بین 
المللی و جهانی مثل بریکس و شانگهای، ما در مناطق آزاد به عنوان یکی از بسترهای 
مهم کشور برای توسعه و همکاری های اقتصادی ویژه با این سازمان ها هستیم. به همین 
منظور تقسیم کاری انجام شد که مناطق به نمایندگی از مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با این 
سازمان ها ارتباط برقرار کنند. دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: منطقه 
آزاد کیش تعامل با بریکس، قشم تعامل با شانگهای، انزلی تعامل با کشورهای حوزه 
دریای خزر، چابهار تعامل با کشورهای حاشیه اقیانوس هند )آیورا(، اروند تعامل با 
کشورهای شورای همکاری های حوزه خلیج فارس، ارس تعامل با کشورهای اوراسیا 

و منطقه آزاد ماکو تعامل با کشورهای عضو اکو را برعهده دارند.
وی همچنین افزود: به این ترتیب تقسیم کاری انجام شد و مناطق موظف شدند فعالیت 
هایی که در این سازمان ها اتفاق می افتد را بررسی و رصد کنند و نقطه اتصال مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی ایران در فاز اول و در گام دوم، کل اقتصاد ایران با ســازمان های 
همکاری ها شکل گیرد.   معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه نیز در این 
نشســت به نقش مناطق آزاد در دیپلماسی اقتصادی ایران اشاره کرد و گفت: توسعه 
صادرات، انتقال فناوری، متنوع کردن کالاهای وارداتی کشــور از جمله مباحثی که 
وزارت امور خارجه به آن توجه ویژه دارد.  مهدی صفری، همچنین با اشار به اتفاقات 
مثبت در حوزه بین الملل در مناطق آزاد، در ارتباط با سازمان های بین المللی مخصوصا 
شانگهای و بریکس نیز توضیحاتی ارائه داد. صفری در پایان تاکید کرد: مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی کشور می توانند نقاط اتصال خوبی با سازمان های بین المللی باشند و 

باید از این ظرفیت بهره گرفت.

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی شاهراه 
اتصال به سازمان های بین المللی 

 با حضور معاون اقتصادی وزارت خارجه بررسی شد؛

اقتصاد کیش -     با حضور مدیرعامل سازمان منطقه ازاد کیش از 45 دانش آموز برگزیده 
پویش قهرمان کیش در دهه مبارک فجر تقدیر شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، همایش تقدیر وتجلیل ازدانش آموزان برگزیده پویش قهرمان 
کیش با حضور مدیرعامل ومعاون فرهنگی واجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش ،رییس 
آموزش وپرورش ، دانش آموزان برگزیده و معلمان مدارس جزیره ، روز گذشته  در 

مدرسه دخترانه کوثر برگزار شد.
دراین مراسم رحیم سرهنگی هدف از طرح این پرسش را جهت دهی صحیح به دانش 
آموزان در مسیر برنامه ریزی برای آینده متعالی عنوان کرد و گفت: ایجاد چالش ذهنی 
برای دانش آموزان به ویژه در سنین پایه یکی از راههای جلب توجه فرزندانمان به برنامه 
ریزی وانتخاب های صحیح آینده است لذا این پویش را برگزار کردیم تا دانش آموزان 

ما با توجه بیشتری به تحلیل افراد، انتخاب ها و رفتارها بپردازند
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش درادامه خطاب به دانش آموزان افزود: هر کسی 
می تواند در هر شغلی قهرمان باشد و قهرمانان بنام وگمنام کشورمان برای توسعه این 
سرزمین از خواسته های خود در جهت منافع کشور گذشته اند پس شرط اصلی قهرمان 

شدن گذشت برای کشور و مردم است. 
  وی در پایان با اشاره به خدمات و تاشهای شهید حجت الاسام سیدین که در راه 
کمک به مردم و همکاری با کادر درمان در دوره کرونا به مقام رفیع شهادت نائل آمد به 
عنوان یکی از قهرمانان جزیره کیش، ابراز امیدواری کرد: فرزندان ایران اسامی در راه 
توسعه کشور و خدمت به ایران اسامی هریک در هرجایگاهی که فعالیت و تاش 

می کنند سربلند و قهرمان باشند. 
پویش قهرمان کیش از 13 آبان با طرح مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در تمامی 
مدارس آغاز شد و بیش از هزار دانش آموز دراین پویش شرکت کردند که درپایان در 
گرامیداشــت 45 امین سالگرد پیروزی انقاب اسامی 45 دانش آموز در این پویش 

برگزیده شدند و دراین مراسم با حضور مسئولین معرفی وتقدیر شدند.
گفتنی است دراین مراسم رییس آموزش و پرورش جزیره و کادر آموزشی مدارس 
از تاش های مدیرعامل سازمان منطقه ازاد کیش در برگزاری این پویش و حمایت از 

توسعه آموزش در جزیره کیش تقدیر کردند.

تقدیر از 45 دانش آموزبرگزیده پویش 
قهرمان کیش در دهه مبارک فجر
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تجدید آگهی استعلام محلی تجدید آگهی استعلام محلی 
موضوع : )) استعلام بهاء معاملات متوسط((موضوع : )) استعلام بهاء معاملات متوسط((

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در نظر دارد جهت »انجام خدمات راهبری، تعمیر 
و نگهداری کلیه سیستم های صوتی ، تصویری و تجهیزات فنی مرکز همایش های بین 
المللی کیش » را از طریق استعلام بهاء اقدام نماید، از کلیه شرکت ها و پیمانکاران  فعال 
و دارای سابقه در این زمینه دعوت به عمل می آید ظرف مدت 7 روز کاری از تاریخ این 
آگهی با مراجعه به شرکت اسناد استعلام را دریافت و پاکت پیشنهاد قیمت خود را در 

مهلت مذکور به اداره پشتیبانی شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش تحویل نمایند.
لازم به ذکر است ارائه مجوز فعالیت اقتصادی مرتبط با موضوع استعلام

 الزامی است.

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیششرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

اقتصاد کیش -  مسابقات اسکواش جایزه بزرگ رنکینگ جهانی مردان به میزبانی 
جزیره کیش برگزار خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، این مسابقات اول تا سوم اسفند در مجموعه اسکواش دهکده 
ورزشی المپیک کیش برگزار خواهد شد.

مسابقات اسکواش جایزه بزرگ رنکینگ جهانی با حضور بهترین های این رشته و برای 
اولین بار در کیش برگزار می شود.

سهیل و علیرضا شاملی، محمد امین کشوری، علیرضا رضایی و سعید مریدی نیز از 
اعضای تیم ملی اسکواش در این مسابقات حضور خواهند داشت.

کیش، میزبان مسابقات اسکواش 
جایزه بزرگ رنکینگ جهانی 

 


